para incorporação em seus
respectivos portifólios

Resolução

Full HD

Produção

A produção contará com equipe
experiente e com prêmios em
festivais

Idiomas

O material final terá legendas em
inglês, japonês e espanhol

DESCRIÇÃO TECNICA

Custo por episódio

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais)

ACIEG
COMEX
FAEG
ASSOCOM
FIEG

Parceiros Regionais

Japan International Cooperation Agency (JICA)
Brazil America Chamber of Commerce (NYC)
Brazil Toronto Chamber of Commerce
Nelson Mandela Foundation
Ministério da Justiça da Argentina
Universidade do Uruguai